
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

 

Num. 

9 

76 

724 

26 

1 

3 

7 

33 

17 

 

Concorrente 

DELLI GUANTI ROBERTO 

FERRANTE ORLANDO 

L A U D A T O  R A C I N G  D I  L A U D A T O  F R A N C E S C O  &  C  s .a . s .  

FESTA FRANCESCO 

NAPOLITANO ANGELO 

LOFFREDO GENNARO 

FERRAGINA ATTILIO 

KARTING CLUB SCAFATI A.S.D. 

BOLVINO GUIDO 

 

Nome 

DELLIGUANTI PIETRO 

FERRANTE FERDINANDO 

CIOFFI LUIGI 

FESTA FRANCESCO 

NAPOLITANO ANTONIO 

LOFFREDO GENNARO 

FERRAGINA EZIO 

CORMIDI SANTE 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

 

Classe 

KZ2 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZ2 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

 

Attrezzature 

BIREL / TM 

TONYKART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

RS / TM 

BIREL / TM 

EVOKART / TM 

BIREL / TM 

 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

8 

4 

 

Tempo Totale 

13:28.968 

13:30.203 

13:30.279 

13:31.643 

13:32.094 

13:35.873 

13:43.159 

7:48.675 

3:58.295 

 

Diff 

1.235 

1.311 

2.675 

3.126 

6.905 

14.191 

6 Giri 

10 Giri 

 

D if feren za 

1.235 

0.076 

1.364 

0.451 

3.779 

7.286 

6 Giri 

4 Giri 

 

Tem p o Mig liore 

57.067 

57.166 

56.925 

57.087 

57.041 

57.325 

57.798 

57.394 

57.682 

 

Pen 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.235 

Velocità  Media 

96,381 

Miglior tempo sul giro 

56.925 

Velocità Migliore 

97,834 

Giro Migliore di 

724 - CIOFFI LUIGI 

 

Stampato: 20/09/2020 17:03:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XV Coppa Concorrente - C.REG ACI KART 

KZ2 + KZN Junior 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:44:27 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

20/09/2020 16:45 

 XV COPPA CONCORRENTE
C. REG. ACI KARTING 7^ ZONA (CAMPANIA)

ROTAX MAX CHALLENGE ITALIA ZONA CENTRO 
SUD


